

Stock Group A/S

**Katmosevej 16
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 41 54 33

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. februar 2018

Rasmus Borup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. februar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stock Group A/S
Katmosevej 16
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 41 54 33

Regnskabsperiode: 14. februar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Hans Jørgen Renner Mortensen, formand
Rasmus Borup Nielsen
Rene Sønderby Kusk

Direktion

Rasmus Borup Nielsen, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Sydbank
Jernbanegade 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel af varer o.lign., især indenfor opkøb af konkursboer og varepartier og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.462.150, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.962.150.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. februar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.276.544
Personaleomkostninger	1	<u>-399.860</u>
Resultat før finansielle poster		1.876.684
Finansielle indtægter	2	3.628
Finansielle omkostninger		<u>-5.024</u>
Resultat før skat		1.875.288
Skat af årets resultat	3	<u>-413.138</u>
Årets resultat		<u><u>1.462.150</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.462.150</u>
		<u><u>1.462.150</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Varelager, handelsvarer		<u>2.020.188</u>
Varebeholdninger		<u>2.020.188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.181.249
Andre tilgodehavender		128.784
Tilgodehavende hos tilknyttet selskab		232.385
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.567.418</u>
Likvide beholdninger		<u>164.657</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.752.263</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.752.263</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		<u>1.462.150</u>
Egenkapital	4	<u>1.962.150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.056.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.802
Selskabsskat		413.138
Anden gæld		<u>268.930</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.790.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.790.113</u>
Passiver i alt		<u>3.752.263</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2017</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	395.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.996</u>
	<u>399.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.628</u>
	<u>3.628</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>413.138</u>
	<u>413.138</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetalt i forbindelse med stiftelsen 14. februar 2017	500.000	0	500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.462.150</u>	<u>1.462.150</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>1.462.150</u>	<u>1.962.150</u>

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.